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SITUATIONSPLAN BASERAS PÅ RELATIONSHANDLING UPPRÄTTAD AV CONTEKTON ARKITEKTER FYRSTAD AB, 2002-08-15.
AVVIKELSER KAN FÖREKOMMA.
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TUNNAN 1 TROLLHÄTTAN
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UNIT A - SITUATIONSPLAN

2024-05-10        ANSV. MAN         20 21 032 mileway.com



UNIT A - PLAN 1, BOTTENVÅNING

Arkitekterna Krook & Tjäder AB/2024-05-10        ANSV. MAN         20 21 032 mileway.com
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KONTOR
536 m2

HÖGLAGER
13 958 m2

KOMMUNIKATION
28 m2

IN-/UTLAST & KALLAGER
2 545 m2

TEKNIK
143 m2

KOMMUNIKATION/TEKNIK

ENTRÉ/INLASTNING

N

ANGIVNA YTOR AVSER LOA ENLIGT SS 21054:202, AVRUNDAT TILL HELA KVADRATMETER.
PLANRITNINGAR BASERAS PÅ RELATIONSHANDLING UPPRÄTTAD AV CONTEKTON ARKITEKTER FYRSTAD AB, 2002-08-15.
KONTROLLMÅTT HAR TAGITS PÅ PLATS VID UPPRÄTTANDE AV DENNA PRESENTATION. MINDRE AVVIKELSER KAN FÖREKOMMA.
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UNIT A - PLAN 2, ENTRESOLVÅNING

Arkitekterna Krook & Tjäder AB/2024-05-10        ANSV. MAN         20 21 032 mileway.com
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KONTOR
395 m2

KOMMUNIKATION
25 m2

TEKNIK
117 m2

TEKNIK
365 m2
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368 m2

TEKNIK
188 m2KOMMUNIKATION/TEKNIK

ENTRÉ/INLASTNING

N

ANGIVNA YTOR AVSER LOA ENLIGT SS 21054:202, AVRUNDAT TILL HELA KVADRATMETER.
PLANRITNINGAR BASERAS PÅ RELATIONSHANDLING UPPRÄTTAD AV CONTEKTON ARKITEKTER FYRSTAD AB, 2002-08-15.
KONTROLLMÅTT HAR TAGITS PÅ PLATS VID UPPRÄTTANDE AV DENNA PRESENTATION. MINDRE AVVIKELSER KAN FÖREKOMMA.
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TUNNAN 1 TROLLHÄTTAN



SAMMANSTÄLLNING LOA - UNIT A

PLAN 1 BOTTENPLAN

PLAN 2 ENTRESOLPLAN

GRINDVAKT

HÖGLAGER

IN-/UTLAST & KALLAGER

KOMMUNIKATION

KONTOR

KOMMUNIKATION

KONTOR

46

13 958

2 545 

28 

536

17 110 m²

25

395

420 m² 

17 533 m²

ÖVRIGA YTOR

PLAN 1 BOTTENPLAN

PLAN 2 ENTRESOLPLAN

TEKNIK

TEKNIK

143

143 m²

1 038

1 038 m²

1 181 m²

ANGIVNA YTOR AVSER LOA ENLIGT SS 21054:202, AVRUNDAT TILL HELA KVADRATMETER.
PLANRITNINGAR BASERAS PÅ RELATIONSHANDLING UPPRÄTTAD AV CONTEKTON ARKITEKTER FYRSTAD AB, 2002-08-15.
KONTROLLMÅTT HAR TAGITS PÅ PLATS VID UPPRÄTTANDE AV DENNA PRESENTATION. MINDRE AVVIKELSER KAN FÖREKOMMA.
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UNIT A - LOA-SAMMANSTÄLLNING

2024-05-10        ANSV. MAN         20 21 032 mileway.com
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